ASSOCIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES

DO MERCADO DE CAPITAIS - AIs LIVRES

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO ATA Nº 001/2020

Aos dois (02) dias do mês de Janeiro (01) do ano de 2020, às 20h00,

reuniram-se os membros do Conselho de Administração da Associação
dos Profissionais Participantes do Mercado de Capitais - AIs Livres, em

sua sede, localizada na Rua Maranhão nº 554, Conjunto 75, Bairro
Higienópolis, nesta cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,

CEP.01254-904, com o fim específico de receber as indicações dos
nomes dos associados e de nomeá-los para compor a primeira Diretoria

Executiva da Associação, na forma do seu Estatuto Social. O
Conselheiro Alfredo Manuel Machado Melo de Sequeira Filho sugeriu

aos presentes uma forma de indicação dos nomes dos associados e
abriu a todos o procedimento. Ouvidas as manifestações, foram

sugeridos os nomes dos associados Anilton Schiavetto Marques, Cesar

Antonio Picolo e Nadia Esperanza Suare Borgheti, para ocuparem os
primeiros dos cargos de Diretores Executivos da Diretoria Executiva da

Associação. A sugestão foi acatada pelo Conselho de Administração por
unanimidade. Com isto, os associados Anilton Schiavetto Marques,

Cesar Antonio Picolo e Nadia Esperanza Suare Borgheti ficam
devidamente nomeados para ocupar os cargos de Diretores Executivos

da Diretoria Executiva da Associação. Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a reunião e lavrada a presente ata, que será assinada por

todos os Conselheiros presentes, inclusive pelos nomeados, como
anuentes.

Alexie Laytynher

Alfredo M. M. M. de Sequeira Filho
Anilton Schiavetto Marques

Bernardo Dias Lima S. Pereira

Cesar Antonio Picolo
Fernando Masetti

Gustavo Corradi Matos
Henrique Boms

João Marcelo Teixeira de Souza
João Guilherme Penteado

José Antonio Simões Manhães

Luiz Arnaldo de Bess Ferraz
Luiz Henrique R. da Costa

Marcus de Aguiar Werneck

Maria das Dores Neto Santana
Nádia Esperanza S. Borgheti

Ricardo Hiroshi Ueda
Tatiana Mallmann

Tiago e Silva Couto

O PRESENTE DOCUMENTO REPRODUZ A ATA REGISTRADA NO CARTÓRIO DE REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS

FORAM SUPRIMIDAS DESSA REPRODUÇÃO OS DADOS PESSOAIS POR MOTIVOS LEGAIS

AS ASSINATURAS CONSTAM NOS RESPECTIVOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS EM CARTÓRIO